МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПАРБИГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БАКЧАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2023 год                                                                                                           № 97
Об отмене  постановления
Администрации Парбигского сельского поселения от 16.05.2009 г.  № 30

«Об утверждении Положения  об организации и ведении гражданской обороны в МО «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области»
           В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Парбигского сельского поселения № 30 от 16.05.2009 «Об утверждении Положения  об организации и ведении гражданской обороны в МО «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области»;
2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его опубликования  на официальном сайте Администрации Парбигского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://parbig.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющег обязанности Главы Парбигского сельского поселения.
И.о. Главы Парбигского сельского поселения                                  Н.Б.Кедровская